小型真空泵厂家 小型真空泵 惠州明胜机电设备
产品名称 小型真空泵厂家 小型真空泵 惠州明胜机电设备
公司名称 惠州市明胜机电设备有限公司
价格 面议
规格参数
公司地址 大湖溪湖溪大道二街12号
联系电话  13421663186
产品详情

动态平衡的转子和精密研磨齿轮有助于实现泵的平稳、运行噪音小，而这些特点正是先进技术设备的制
造商所需要的。
订购信息
Edwards真空泵 EH4200 罗茨真空泵 爱德华罗茨泵 机械增压泵
EH4200 Industrial
●EH4200IND 380-415 V，小型真空泵厂， 3-ph， 50 Hz， 11 kW A30975946
●EH4200IND 200 V， 3-ph， 50 Hz， 11 kW NRC215000
●EH4200IND 208-230 V or 460 V， 3-ph， 60 Hz， 15 hp A30976982
●EH4200IND 200 V， 3-ph， 60 Hz，小型真空泵， 15 hp NRB988000
EH4200 PFPE*
●EH4200FX 220-240 V or 380-415 V， 3-ph， 50 Hz， 11 kW On application
●EH4200FX 208-230 V or 460 V， 3-ph， 60 Hz， 15 hp On application
EH4200 Chemical**
●EH4200C 230 V or 460 V， 3-ph， 60 Hz， 15 hp A30956982
●EH4200T3 380-415 V， 3-ph， 50 Hz， 11 kW A30941935
●EH4200T160 380-415 V， 3-ph， 50 Hz， 11 kW A30979900
爱德华E2M80真空泵维修的（6）个流程
1.确认问题（如有需要，会在24小时内排出专业技术人员赶赴现场确认爱德华真空泵故障）
2、取泵维修（在故障确认后精捷会给出具体维修周期、维修方案和可达到的效果并上门取泵）
3、拆开报价（为了让客户更清晰的知道维修费用，明胜把维修费用细分化、合理化